
UCHWAŁA NR XLIII/544/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu podziału powiatu wejherowskiego na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (t.j.: Dz. U. z 
2017 roku poz. 15 z późn. zm.), w związku z wnioskiem Starosty Wejherowskiego z dnia 29.05.2018r. w sprawie 
zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia podziału Powiatu na okręgi 
wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym, Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Szemud pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego 
w sprawie ustalenia podziału Powiatu na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych 
w okręgu wyborczym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: C1B29750-1F5B-4C87-AAF4-97A74BD53E0C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przed dokonaniem podziału powiatu na okręgi wyborcze Rada Powiatu - w sytuacji łączenia w

jednym okręgu wyborczym kilku gmin - zobligowana jest do zasięgnięcia opinii Rad tych gmin w sprawie

dokonania takiego podziału.

W dniu 29 maja 2018r. Starosta Wejherowski zwrócił się do Rady Gminy Szemud z wnioskiem w

sprawie zaopiniowania „Projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia podziału

Powiatu na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym”.

W związku z powyższym Rada Gminy Szemud podejmuje uchwałę w tej sprawie.

Id: C1B29750-1F5B-4C87-AAF4-97A74BD53E0C. Podpisany Strona 1




